
OBECHEŘMANOVICE
Ič:00295981

Inventarizační zpráva za rok 2022

Inventarizační zpráva obsahuje shrrrrrtí všech podstahých skutečností o všech provedených
inventurách a informace o všech inventarizařntch rczdltlech a áčtovatelných rozdílech (viz § 2
písm. e) vyhlrášky č.27012010 Sb.) při inventuře zarok2022k dafu3l.12.2022,

Úeetrl .lednotka zajišťuje prostřednictvím hlavrú inventarizační komise řízení a kontrolu
činností dílčích inventarizačních komisí a sestavení inventarizačni zptál"y (viz § 3 odst, 1

pism. d) lyhtášky č.27012010 Sb,). Hlamí inventarizační komise řídí a kontroluje ěinnosti
dílčích inventarizačních komisí a sestawje inventarizační zplá\,l (ýiz § 4 odst.6 lyhlášky
č.27012010 Sb.).

Na základě Směrnice é.31S12021, Směmice ě. 2ISl202| a Směrnice č. IIS/2021 i}četni
jednotky byla provedena periodická inventarizace veškerého majetku, závazků, jiných aktiv,
jiných pasiv v souladu s ustanoveními § 29 a § 30 ZoÚ a ustanovení vyhlášky č.270/2010 Sb.
v alďuá,l.znění.

Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2022.

Pro provedení inventarizace majetku a závazktl, jiných aktiv, jiných pasiv a skutečností
zaúčtovaných byly ziízeny inventarizační komise ve složeni:

HIK:

předseda: Josef Kubinec

členové: ing. Mária Skopaliková, Marie Poppeová

Průběh inventury

Okamžtk zahájení inventury óne: 20.12.202I

Okamžik ukončení inventury dne: 30.01.2022

Podpisy členů inventar.komisí : k;-Í
04de

1_2

Závér:

Při jednotlivých dílčích inventurách nebyly zjištěny rozdíly.



Prohlášeni pracovníka odpovědného za inventovaný majetek

a) všechny doklady fýkající se inventovaných zásobjsem doplnil a předal k provedení inventury,

b) všechny přírůstky a úbytky do zahájení inventury jsem předal(a) k proúčtování a nic jsem

nezatajil(a).

Jan Tomalský, starosta obce

Způsob provedení inventury

a)fuzická

b) dokladová

Zfitér:
Přijatá opaťení k odstranění vzriku inventarizaéntch rozďílů nebylo nutro nawhnout ani
přijmout, protože nebyly 4jištěny rozdíly.

Dne30.01.2022 4
podpis předsedy

tr]armí inventarizační komise

2-2


